

# **HH EJENDOMSSERVICE ApS under frivillig likvidation**

Industriområdet 13  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2016**

---

**Pia Lund Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HH EJENDOMSSERVICE ApS under frivillig likvidation  
Industriområdet 13  
8732 Hovedgård

Telefonnummer: 31663878

e-mailadresse: bl@leifmikkelsen.dk

CVR-nr: 30803671

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejendomsservice samt i mindre grad salg af accessories og anden hermed beslægtet virksomhed og konsulentarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår, er afsluttet med et nettoresultat på kr. 11.726.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i det kommende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 11.726 foreslås overført egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 30/9 2015 kr. 16.748.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.726</b>	<b>489.700</b>
Personaleomkostninger .....		0	-143.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-24.232
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.726</b>	<b>322.277</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-17.329
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.726</b>	<b>304.948</b>
Skat af årets resultat .....		0	-91.634
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.726</b>	<b>213.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.726	213.314
<b>I alt .....</b>		<b>11.726</b>	<b>213.314</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		16.748	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.748</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	31.803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.748</b>	<b>31.803</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.748</b>	<b>31.803</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-108.252	-119.978
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>16.748</b>	<b>5.022</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	6.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	17.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.748</b>	<b>31.803</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-119.978	5.022
Årets resultat	0	11.726	11.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-108.252</b>	<b>16.748</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.